证券代码：002065        证券简称：东华软件        公告编号：2020-130

东华软件股份公司

关于全资子公司对外投资设立子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况

东华软件股份公司（以下简称“公司”）全资子公司北京东华信创科技有限

公司拟以自有资金出资人民币 30,000 万元对外投资设立“辽宁东华信创科技有

限公司”，占注册资本的 100%。

2、董事会审议情况

公司第七届董事会第十六次会议于 2020 年 10月 14日上午 10：00以通讯表

决方式进行，以 10 票同意，0票反对，0票弃权，一致通过了《关于全资子公司

对外投资设立子公司的议案》，同意公司全资子公司北京东华信创科技有限公司

以自有资金出资人民币 30,000 万元对外投资设立辽宁东华信创科技有限公司，

占注册资本的 100%。

本次对外投资事项的审批权限在董事会对外投资权限内，无需经股东大会批

准。

3、公司本次对外投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

二、拟设立公司基本情况

1、公司名称：辽宁东华信创科技有限公司

2、地址：辽宁省沈阳市和平区

3、法定代表人：赵炜

4、注册资本：人民币 30,000 万元

5、经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让、技术推广；软

件开发；基础软件服务；应用软件服务；计算机系统服务；互联网数据服务（不

含数据中心）；信息处理和存储支持服务（不含数据中心）；销售计算机、软件及

辅助设备、通讯设备、Ⅱ类医疗器械；专业承包。（企业依法自主选择经营项目，

开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营

活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

以上各项内容以最终工商登记为准。

三、协议的主要内容

本次投资为公司全资子公司对外投资子公司，不需要签订投资协议。

四、对外投资的目的及对公司的影响

1、目的

沈阳市是辽宁省省会城市，也是东北地区政治、经济、文化中心和交通枢纽

中心。近年来，为推动辽宁省信息产业发展、加速辽宁省新旧动能转换、抢抓以

信息技术创新为核心的国家新基建战略机遇，公司作为国内 IT 企业的优秀代表，

全面配合辽宁省布局信创项目，本次投资事项符合公司在东北地区的战略发展规

划。

此次公司在辽宁省沈阳市设立新公司，利用沈阳市政府提供的良好政策环境

和高效服务，充分发挥自身在信息化的综合实力和在政府、金融、能源、电力等

行业的竞争优势，全面参与辽宁省信创项目发展，增强公司整体竞争力，为公司

带来更多的经济利益。

2、对公司的影响

本次投资符合公司战略规划及经营发展的需要，对公司的长远发展和企业效

益将产生积极影响。本次投资资金来源为公司自有资金，对公司财务及经营状况

不存在重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、对外投资的风险

本次新公司的设立尚需当地工商行政管理部门审批。新公司成立后在经营过

程中可能面临宏观经济、行业环境、市场变化等因素的影响，对未来经营情况存

在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

东华软件股份公司第七届董事会第十六次会议决议。

特此公告。

东华软件股份公司董事会

二零二零年十月十五日